7

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября 2018 г. № 121                                                                            с. Сандогора

	О создании и регистрации НКО ТОС

в Минюсте РФ по Костромской области

Во исполнение решения Совета депутатов от 31.08.2018г. №112,
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Создать НКО ТОС «Мисково».
2. Назначить лицом, ответственным за государственную регистрацию НКО ТОС «Мисково» Корневу Наталию Леонидовну.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Депутатский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сандогорское сельского поселения в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» http://sandogora.ru/.

Председатель совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                А.А. Нургазизов